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معرفی مختصر
  Z-403با تشکر از شما برای انتخاب دستگاه قهوه اتوماتیک 

 لطفا قبل از استفاده برای جلوگیری از ایجاد خطرات یا خسارت این دفترچه رابخوانید.
لطفاً قبل از استفاده از این دستگاه، دفترچه راهنما را به دقت مطالعه کنید. پیروی نکردن از 

دستورالعمل استفاده از این دستگاه ممکن است منجر به سوختگی یا آسیب به دستگاه برقی 
شود.

 سازنده مسئول خسارات ناشی از استفاده نادرست از دستگاه نیست.
برای شما تجربه ای دلپذیر را آرزومندیم.

نمادهای استفاده شده در کتابچه راهنمای کاربر
اخطارهای مهم که باید حتما رعایت شوند با این نمادها نشان داده می شوند.

رعایت نکردن این اخطار ممکن است منجر به برق گرفتگی و حتی به خطر افتادن جان افراد شود.اخطار

رعایت نکردن این هشدار ممکن است منجر به صدمات شخصی یا آسیب به دستگاه برقی شود.مهم

رعایت نکردن این اخطار ممکن است منجر به جرقه زدن شود.خطر سوختگی

این نماد پیشنهادات یا اطلاعات مهمی را به کاربر نشان می دهد.احتیاط

هشدارهای ایمنی
این یک وسیله برقی است که ممکن است باعث شوک الکتریکی شود. بنابراین، شما باید به 

هشدارهای ایمنی زیر توجه داشته باشید:
•لطفا مطمئن شوید که می توانید در هر زمانی به پریز مورد استفاده دستگاه دسترسی داشته 

باشید و در صورت لزوم دستگاه را از برق بکشید.
• دوشاخه برق را مستقیماً از برق بکشید. برای جلوگیری از آسیب رساندن به سیم برق، سیم برق 

را نکشید
سیم برق را شل آویزان نکنید تا از زمین خوردن یا آسیب دیدن جلوگیری شود.

•دستگاه یا هر قطعه دیگری را در ماشین ظرفشویی قرار ندهید.
•برای اینکه دستگاه را بطور ایمن و کامل از برق جدا کنید، لطفاً ابتدا دستگاه قهوه ساز را از طریق 

کلید روشن/خاموش خاموش کنید و سپس سیم برق را از پریز برق جدا کنید.
•اگر دوشاخه یا سیم برق آن آسیب دیده است، از دستگاه استفاده نکنید، که بایست توسط 

تکنسین از مرکز خدمات مجاز تعویض شود تا از خطرات اجتناب شود.
•اگر دستگاه خراب شد سعی نکنید خودتان آن را تعمیر کنید. خاموش کنید، برق را جدا کنید و با 

مرکز خدمات پس از فروش تماس بگیرید.
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برای جلوگیری از آتش سوزی یا برق گرفتگی درپوش ها را باز نکنید. کاربر مجاز به تعمیر قطعات 
داخلی دستگاه به تنهایی نیست. چنین قطعاتی باید توسط پرسنل خدمات  مجاز تعمیر شوند.

•لطفا قبل از تمیز کردن دستگاه، کلید برق را خاموش کنید و دوشاخه برق را جدا کنید. پس از خنک 
شدن دستگاه را تمیز کنید.

•اگر دستگاه قهوه ساز به درستی کار نمی کند یا آسیب دیده است، از آن استفاده نکنید.
•لطفاً دستگاه را شخصاً تعمیر نکنید.

•از پارچه خیس برای پاک کردن دستگاه استفاده نکنید. آب موجود در پارچه خیس ممکن است از 
طریق شکاف ها وارد قهوه ساز شود که امکان برق گرفتگی ایجاد می کند.

مهم ..
این دستگاه برای استفاده توسط افرادی )از جمله کودکان( با ناتوانایی های جسمی، حسی یا ذهنی یا 
فاقد تجربه و دانش در نظر گرفته نشده است، مگر اینکه نظارت یا دستورالعملی در مورد استفاده از 

دستگاه توسط شخصی که مسئولیت ایمنی آنها را بر عهده دارد به آنها داده شده باشد.
کودکان باید تحت نظارت باشند تا اطمینان حاصل شود که با دستگاه بازی نمی کنند.

اگر سیم برق آسیب دیده باشد، باید توسط سازنده، نمایندگی خدمات آن و یا افراد واجد شرایط 
مشابه تعویض شود تا از خطر جلوگیری شود.

این دستگاه برای استفاده در مصارف خانگی و موارد مشابه از جمله موارد زیر در نظر گرفته شده 
است:

-  محوطه آشپزخانه کارکنان در مغازه ها، دفاتر و سایر محیط های کاری؛
-  خانه های کشاورزی

-  توسط مشتریان در هتل ها، متل ها و سایر محیط های مسکونی
- محیط هایی از نوع تختخواب و صبحانه

دستگاه نباید زیر آب گرفته شود.
سطح المنت حرارتی پس از استفاده در معرض گرمای باقیمانده قرار می گیرد.

دستگاه قهوه ساز نباید در هنگام استفاده در کابینت قرار گرفته باشد.
تمیز کردن و نگهداری نباید توسط کودکان و بدون نظارت انجام شود.

•هر نوع بسته بندی )کیسه های پلاستیکی، پلاستیک های کف پلی استایرن( باید دور از دسترس 
کودکان نگهداری شود.

•دستگاه ها را نمی توان توسط افرادی با نا توانایی های جسمی، حسی یا ذهنی یا فقدان تجربه و 
دانش استفاده کرد، مگر اینکه نظارت یا دستورالعمل های مربوط به استفاده از دستگاه به روشی 

ایمن و با درک خطرات مربوطه به آنها داده شود.
کودکان نباید با دستگاه بازی کنند.
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•فقط آب خالص با دمای معمولی را می توان به مخزن دستگاه قهوه اضافه کرد. افزودن آب گرم، 
آب داغ یا شیر و سایر مایعات ممنوع است

•فقط دانه های قهوه برشته شده را می توان به جعبه دانه های دستگاه قهوه ساز اضافه کرد. پودر 
قهوه، دانه های شکلات و غیره را اضافه نکنید، در غیر این 

صورت به دستگاه قهوه ساز آسیب می رساند.
•در صورت وجود بوی سوختگی یا دود در داخل دستگاه قهوه ساز لطفا سیم برق را سریعا از برق جدا 

کرده و با مرکز خدمات پس از فروش تماس حاصل 
فرمایید.

خطر سوختگی ..
ممکن است در حین کار با دستگاه آب داغ و بخار تولید شود، بنابراین لطفاً از تماس با آب داغ یا 

بخار خودداری کنید.
•لطفا دستگاه را دور از دسترس کودکان قرار دهید.

•بعضی از قسمت های دستگاه در حین استفاده مستعد داغ شدن هستند. لطفاً آنها را لمس نکنید.
•هنگام تهیه قهوه ابتدا مطمئن شوید که لوله مکش شیر به درستی به ظرف متصل شده باشد، در 

غیر این صورت به راحتی توسط بخار سوخته می شود.
دستورالعمل ها

•این دستگاه برای تهیه قهوه، شیر قهوه، آب داغ و شیر گرم طراحی و ساخته شده است. سازنده در 
قبال هرگونه آسیب ناشی از استفاده نادرست از دستگاه 

پاسخگو نیست.
•لطفا دانه های قهوه را در جای خشک و دربسته نگهداری کنید تا از نفوذ رطوبت جلوگیری شود. در 

صورت عدم استفاده طولانی مدت از قهوه، توصیه می شود 
تمام دانه های قهوه باقی مانده در دستگاه قهوه ساز تهیه شود تا از رطوبت باقی مانده در دانه 

های قهوه و مسدود شدن سیستم آسیاب دستگاه قهوه 
ساز جلوگیری شود.

•هنگامی که دستگاه در حال استفاده است، در صورت وجود ایراد، ابتدا سعی کنید با توجه به پیام 
اعلان موجود در این دفترچه راهنما و اطلاعاتی که در عیب 

یابی کلی داده شده است، مشکل را حل کنید. اگر مشکل حل نشد، لطفا با نمایندگی های مجاز 
تماس بگیرید.

•فقط تکنسین مجاز سازنده می تواند دستگاه را تعمیر کند. سازنده هیچ مسئولیتی در قبال عواقب 
ناشی از عدم رعایت راهنمای عملیات توسط کاربر 

نخواهد داشت.
•برای تعمیرات، لطفا با مرکز خدمات پس از فروش تماس حاصل فرمایید.

احتیاط
لطفاً از این دفترچه راهنمای کاربر به خوبی مراقبت کنید. اگر دستگاه را به شخص دیگری منتقل 

می کنید، لطفاً مطمئن شوید که دستگاه قهوه همراه با این دفترچه راهنمای کاربر به کاربر بعدی 
تحویل داده می شود.
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 توضیحات ساختار

توضیحات دستگاه
معاینه مقدماتی

بررسی دستگاه
پس از باز کردن بسته، اطمینان حاصل کنید که دستگاه سالم است و آسیبی ندیده است و در عین 

حال تمام لوازم جانبی در بسته وجود دارد. 
اگر آسیب آشکاری در دستگاه وجود دارد، از دستگاه استفاده نکنید. لطفا با مرکز خدمات پس از 

فروش تماس حاصل فرمایید
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.نصب دستگاه
1. جعبه بسته بندی دستگاه قهوه ساز را باز کنید، 

دستگاه قهوه ساز و لوازم جانبی آن را بیرون بیاورید و 
دستگاه قهوه ساز را روی یک میز کار ایمن و ثابت قرار 

دهید تا مطمئن شوید که میز کار تحت وزن دستگاه 
قهوه ساز تغییر شکل نمی دهد..

2. حالت های تامین آب دستگاه به شرح زیر است:  
   الف( آب تامین شده از آب گالن.

)1(  لوله را از جعبه بسته بندی خارج کنید و یک سر 
آن را در ورودی پایه و انتهای دیگر را در آب گالن قرار 

دهید.
)2(  مخزن آب را بیرون بیاورید و آب تازه اضافه کنید 

تا 3/1 از مخزن آب پر شود، سپس آن را به دستگاه 
برگردانید.

)3( دستگیره زیر درب پشتی دستگاه را به حالت "بطری 
آب" بچرخانید، سپس آب گالنی آماده استفاده است.

ب- آب تامین شده توسط مخزن آب؛
)1( مخزن آب را خارج کنید، آب تازه را به مخزن آب اضافه کنید تا به سطح MAX برسید، سپس آن 

را دوباره داخل دستگاه قرار دهید.
)2( دستگیره زیر درب پشت دستگاه را به موقعیت "مخزن آب" بچرخانید، سپس می تواند آماده 

استفاده شود.
ج: روش تامین آب توسط آب تصفیه شده را انتخاب کنید )اختیاری(:

)1( درپوش انتهایی علامت “C” در تصویر را بیرون بکشید.
)2( لوله آب PPR را از جعبه بسته بندی خارج کنید، یک سر آن به ورودی “C” متصل می شود، انتهای 

دیگر به دستگاه آب تصفیه شده متصل می شود.
)3( دستگیره زیر درب پشتی دستگاه را به حالت "مخزن آب" بچرخانید، سپس آب تصفیه آماده 

استفاده است.
3. این دستگاه می تواند پس از خارج کردن آب فاضلاب آن را مستقیماً از طریق ریختن پساب 

ذخیره شده در سینی چکه گیر تخلیه کند. یا فاضلاب را
  از طریق لوله فاضلاب در زیر درب پشتی دستگاه )D( داخل سینک یا سایر ظروف تخلیه کنید.

مهم..
•برای اینکه روی آب و دانه های قهوه قهوه ساز تاثیری نداشته باشد، کناره دستگاه و قسمت مقابل 

دیوار باید حداقل 6 سانتی متر و قسمت بالای 
دستگاه حداقل 30 سانتی متر فضای خالی باقی بماند. .

•اگر آب به داخل نفوذ کند، نه تنها به دستگاه آسیب وارد می کند، بلکه خطر برق گرفتگی را نیز به 
همراه دارد. دستگاه را در نزدیکی شیر آب یا گاز قرار ندهید.
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•یخ زدن آب در دستگاه به دستگاه آسیب می رساند. دستگاه را در مکانی قرار ندهید که دمای اتاق 
کمتر از 0 درجه سانتیگراد باشد.

•لطفاً مکانی را برای دستگاه قهوه ساز خود انتخاب کنید تا از دمای بیش از حد جلوگیری شود و از 
تهویه مناسب توری حرارتی اطمینان حاصل کنید.

سیم برق را روی لبه یک جسم تیز یا روی سطحی که با اشیاء داغ در تماس است )مانند صفحه 
 گرمایش الکتریکی( قرار ندهید، زیرا به سیم برق آسیب میرساند.

 اتصال ماشین

 مهم..

لطفاً بررسی نمایید  که آیا ولتاژ برق مورد استفاده با ولتاژ برق مشخص شده در تابلوی نام در پایین 
دستگاه مطابقت دارد یا خیر. 

اگر پریز برق با دوشاخه های برق همخوانی ندارد، تکنسین ها باید پریزهای همسان را تعویض کنند.

 اولین استفاده از دستگاه

مهم..
•قبل از خروج از کارخانه، دستگاه قهوه ساز تست می شود بنابراین طبیعی است که کمی قهوه 

آسیاب شده در دستگاه داشته باشید. ما تضمین می کنیم
 که دستگاه کاملًا نو است.

•لطفاً سختی آب را در اسرع وقت مطابق با مطالب قسمت »تنظیم سختی آب« که در این راهنما 
ذکر شده است تنظیم کنید.

•دستگاه قهوه ساز را روی سکوی ثابت و محکم قرار دهید و از نزدیکی به منبع آب اجتناب کنید.
•لطفاً مکانی را انتخاب کنید که از دمای بیش از حد بالا برای دستگاه قهوه ساز جلوگیری کند تا 

تضمین نماید شبکه های رادیاتور به خوبی عمل تهویه را انجام می دهند.

برای شروع استفاده از دستگاه، لطفا دوشاخه سیم 
برق را در پریز برق قرار دهید.

آب تصفیه شده را اضافه کنید: مخزن آب را خارج 
کرده و آن را تا خط حداکثر پر کنید )که نشان می 

دهد حداکثر آب می تواند پر شود( 
سپس مخزن آب را مجدداً داخل دستگاه قرار 

دهید. )مطابق شکل نشان داده شده(
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3. ظرف های تخلیه و پسماند را در جای خود قرار دهید 
قرار دهید: جعبه پسماند را در ظرف تخلیه قرار دهید و 
سپس ظرف تخلیه را به طور کامل داخل دستگاه قهوه 

ساز قرار دهید. )مطابق شکل نشان داده شده است(

5. پس از روشن شدن برق، کلید برق اصلی در پشت 
دستگاه را در وضعیت "I" قرار دهید )همانطور که در 

شکل نشان داده شده است( و سپس دکمه "Q" را فشار 
دهید تا دستگاه روشن شود.

4. مخزن دانه های قهوه: دانه های قهوه 
را داخل مخزن دانه قهوه بریزید )همانطور 

که در شکل نشان داده شده است( و ظرفی 
با حداقل حجم 100 میلی لیتر زیر قهوه قرار 

دهید.

2. قسمت دم آوری را درون دستگاه قرار دهید:

 ابتدا بررسی کنید که آیا قسمت دم آوری به موقعیت 
اولیه بازگشته است یا خیر )همانطور که در تصویر نشان 
داده شده است، دو نقطه مثلثی شکل باید در یک راستا 

باشند(.

سپس قسمت دم آوری را در تکیه گاه های داخلی و 
بدنه پایین فشار دهید تا هم سو شوند. سپس قسمت 

دم آوری را فشار دهید تا صدای "تق"را بشنوید که نشان 
می دهد آن قسمت در موقعیت اصلی قرار گرفته است 

)همانطور که در شکل نشان داده شده است(.
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6. دکمه آبی پاور را در سمت راست پنل جلویی فشار دهید )همانطور 
که در تصویر نشان داده شده است(

7. “خوش آمدید”: وقتی دستگاه راه اندازی شد، رابط 
خوش آمدید روی صفحه نمایش داده می شود.

8.  "تامین آب لوله کشی ": هنگامی که دستگاه برای اولین بار راه اندازی 
می شود، رابط نمایشگر به صورت شکل نشان داده می شود )همانطور که 

در شکل نشان داده شده است(.

9. "گرمایش": دستگاه وارد حالت پیش گرمایش می شود و رابط صفحه 
نمایش در شکل نشان داده شده است )نمایشگر(.
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11. پس از گرم کردن اولیه و آبکشی، صفحه اصلی 
نمایش داده می شود و سپس می توان قهوه ساز را 

در حالت عادی راه اندازی کرد.

احتیاط..
• هنگامی که برای اولین بار از دستگاه قهوه ساز استفاده می کنید، صدا از حالت عادی بلندتر خواهد بود زیرا خط 

لوله تامین کننده آب خالی است. هنگامی که آب در لوله دوباره پر می شود، صدا کاهش می یابد.

• هنگامی که برای اولین بار از دستگاه قهوه ساز استفاده می کنید، تنها پس از تهیه 3 تا 4 فنجان اسپرسو یا 
کاپوچینو می توانید به نتیجه مطلوب دست پیدا کنید.

• هر بار که ما دستگاه را راه اندازی می کنیم، دستگاه به طور خودکار پیش گرمایش و شستشو را انجام می 
دهد. فرآیند را نمی توان قطع کرد و دستگاه را فقط پس از اتمام شستشو می توان استفاده کرد.

خطر سوختگی..

در فرآیند پیش گرم کردن و شستشو، مقدار کمی آب داغ از دو خروجی به صفحه حاوی آب خروجی در زیر سرازیر 
می شود. توجه داشته باشید که از دست زدن به آب داغ خودداری کنید.

10. “شستشو”: شروع به شستشوی لوله های داخلی کنید و پس از 
شستشو، آب زائد از خروجی قهوه خارج می شود. رابط نمایشگر به صورت 

شکل )نمایشگر( نشان داده می شود.
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دستگاه را خاموش کنید..

پس از هر بار آماده کردن قهوه، در صورت عدم نیاز به استفاده مداوم، لطفاً دستگاه را خاموش کنید. ابتدا 
دکمه bc را روی صفحه لمسی فشار دهید، صفحه لمسی را خاموش کنید و سپس کلید اصلی برق را در موقعیت 

 "O" بچرخانید و برق اصلی دستگاه را خاموش کنید.

احتیاط
1. قبل از خاموش شدن، دستگاه به طور خودکار خط لوله قهوه را تمیز می کند. اگر قهوه درست شده باشد، 

دستگاه به شما یادآوری می کند که پس از تمیز کردن خودکار خط لوله قهوه، مخزن شیر را تمیز کنید. لطفاً به 
عنوان بخش "تمیز کردن قسمت تولید فوم در هر بار" عمل کنید.

2. اگر دستگاه برای مدت طولانی استفاده نمی شود، لطفا سیم دستگاه را از برق بکشید.

مهم..

برای جلوگیری از آسیب رسیدن به دستگاه قهوه ساز، لطفاً کلید دستگاه  را در حالت روشن کردن دستگاه قهوه 
ساز در موقعیت »O« قرار ندهید.

تنظیم فهرست

نماد ≡ موجود در گوشه سمت راست بالای نمایشگر لمسی را فشار دهید و وارد برنامه تنظیم منو شوید. 
نماد موجود در گوشه سمت راست بالای نمایشگر لمسی را فشار دهید و وارد برنامه تنظیم فهرست شوید.

گزینه مورد نیاز خود را فشار دهید. در صورت نیاز به خروج از فهرست، لطفاً "بازگشت" را فشار دهید تا از برنامه 
خارج شوید )همانطور که در شکل سمت چپ نشان داده شده است(.گزینه های فهرست باید انتخاب شوند: 

شستشوی سریع قسمت داخلی بخش دم آورری، شستشوی سریع فوم ساز، منوی خدمات.
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 توجه:
نکته: رمز اولیه منوی سرویس : 123456

 تنظیم منوی سرویس
نماد ≡ در گوشه سمت راست بالای صفحه را فشار 
دهید. نمایشگر لمسی برای ورود به برنامه تنظیم 

فهرست "فهرست خدمات"  را فشار دهید، رمز عبور 
را وارد کنید تا برنامه تنظیم شود.

تنظیمات پیش گرمایش قهوه

برای ورود به برنامه تنظیم منو، نماد  ≡ را در گوشه 
سمت راست بالای نمایشگر لمسی فشار دهید. 

فهرست خدمات را فشار دهید، رمز عبور را وارد کنید 
و تایید کنید. "فهرست خدمات_پیش گرمایش" را 
فشار دهید تا به منوی پیش گرمایش وارد شوید. 

)no به معنای روشن کردن عملکرد پیش آماده 
سازی است در حالی که ffo به معنای خاموش کردن 

عملکرد آماده سازی اولیه است.(

در صورت نیاز به خروج  نماد "بازگشت" را فشار 
دهید تا از برنامه خارج شوید.
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 تنظیم دمای قهوه
لطفاً دمای تهیه قهوه را به صورت زیر تنظیم 

کنید: برای ورود به برنامه تنظیم فهرست، نماد ≡ 
موجود در گوشه سمت راست بالای صفحه لمسی 
را فشار دهید، رمز عبور را وارد کرده و تأیید کنید. 

منوی تنظیم دمای قهوه را فشار دهید و در صورت 
نیاز "بالا"، "متوسط" و "کم" را انتخاب کنید. در 

صورت نیاز به خروج از برنامه، در صورت نیاز، "بالا"، 
"متوسط" و "کم" را انتخاب کنید. در صورت نیاز 

به خروج از برنامه، نماد "بازگشت" را برای خروج از 
برنامه فشار دهید.

زنگ هشدار

هنگامی که دستگاه در حالت عملکرد غیرعادی قرار 
دارد، دستگاه قهوه ساز وارد رابط هشدار می شود 
تا خطاهای مربوطه را نشان دهد و "زنگ هشدار" 
زنگ می زند. اگر می خواهید صدای زنگ هشدار را 
خاموش کنید، لطفاً طبق مراحل زیر عمل کنید: 

نماد ≡موجود در گوشه سمت راست بالای صفحه 
لمسی را فشار دهید تا وارد برنامه تنظیم منو 

شویدفهرست خدمات را فشار دهید، رمز عبور را 
وارد کرده و تأیید کنید.

بر اساس نیاز روشن یا خاموش نمایید.اگر 
میخواهید از برنامه خارج شوید، برای خروج از 

برنامه، نماد بازگشت را فشار دهید.

تنظیمات زبان

نماد≡ را در گوشه سمت راست بالای صفحه لمسی 
فشار دهید تا وارد قسمت تنظیم فهرست شوید. 

فهرست خدمات را فشار دهید، رمز عبور را وارد 
کنید تا وارد منوی تنظیمات زبان شوید و طبق 

 درخواست خود “ > “dna” < “ را انتخاب کنید.
برای تکمیل تایید را فشار دهید. در صورت نیاز به 

خروج از برنامه، نماد "بازگشت" را فشار دهید تا از 
برنامه خارج شوید
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 تنظیمات روشنایی
لطفاً نماد روشنایی دستگاه قهوه ساز را در گوشه 

سمت راست بالای صفحه لمسی تنظیم کنید 
تا وارد برنامه تنظیم فهرست شوید. فهرست 
خدمات  را فشار دهید، رمز عبور را وارد کرده و 

تایید کنید.تنظیمات خدمات روشنایی نمایشگر 
را فشار دهید تا وارد منوی تنظیمات روشنایی 
شوید، موارد مورد نیاز را انتخاب کنید و سپس 

تایید را فشار دهید تا تکمیل شود. در صورت نیاز 
به خروج از برنامه، نماد "بازگشت" را برای خروج 

از برنامه فشار دهید.

 تنظیم زمان آماده به کار
تنظیمات کارخانه به این صورت است که اگر 

به مدت 06 دقیقه به طور مداوم از آن استفاده 
نشود، ماشین به طور خودکار شستشو را شروع 

کرده و سپس وارد حالت آماده به کار می شود. 
شما می توانید تنظیم کنید که دستگاه به 

صورت خودکار 03 دقیقه، 54 دقیقه، 06 دقیقه، 
2 ساعت، 3 ساعت، 4 ساعت و 5 ساعت بعد از 

استفاده از آن خاموش شود.

  تنظیمات نوشیدنی
نماد≡ را در سمت راست بالای  نمایشگر برای 

ورود به برنامه تنظیمات فهرست لمس نمایید. 
فهرست خدمات را فشار دهید، رمز عبور را وارد 

کرده و تایید کنید. برای ورود به منوی "تنظیمات 
نوشیدنی فهرست خدمات تنظیمات نوشیدنی را 
فشار دهید.نماد نوشیدنی مورد نیاز برای تغییر را 

فشار دهید، سپس پارامترها را در سمت راست 
نماد تنظیم کنید، و برای تکمیل تنظیمات، 

"تأیید" را فشار دهید. در صورت نیاز به خروج از 
برنامه، نماد "بازگشت" را برای خروج از برنامه 

فشار دهید.

 نمایشگر لمسی برای ورود به برنامه تنظیمات فهرست
فهرست خدمات را فشار دهید، رمز عبور را وارد کرده و تایید کنید. فهرست خدمات زمان آماده به کار را 
فشار دهید تا وارد منوی زمان آماده به کار شوید. زمان آماده به کار مورد نیاز را انتخاب کنید و سپس 

"تأیید" را فشار دهید تا تنظیمات تکمیل شود. در صورت نیاز به خروج از برنامه، نماد "بازگشت" را فشار 
دهید تا از برنامه خارج شوید.
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 مثال 1:
پارامترهای اسپرسو را تنظیم کنید، غلظت قهوه دو دانه است و حجم قهوه 53 میلی لیتر است.

مراحل بالا را دنبال کنید، "اسپرسو" را انتخاب کنید )مانند شکل(، وارد تنظیمات پارامتر اسپرسو شوید، غلظت 
قهوه و مقدار قهوه )مانند شکل( را با "+" انتخاب کنید.و نمادها را فشار دهید و سپس کلید تایید را فشار 

دهید تا تنظیم حجم 53 میلی لیتری اسپرسو تکمیل شود.

مثال 2:

تنظیمات تهیه آمریکانو:

با توجه به مراحل بالا، آمریکانو را انتخاب کنید )مانند تصویر(، تنظیمات پارامتر آمریکانو  را وارد کنید و 
برای تعیین ترتیب نوشیدنی، روی فرمول ترتیب نوشیدنی کلیک کنید.

به عنوان مثال: روی "آب داغ" و سپس "قهوه" کلیک کنید و دکمه "تأیید" را فشار دهید تا تنظیمات کامل 
شود، سپس ترتیب تولید ابتدا آب داغ و سپس قهوه است.



Catalog Ziluxe Product

18

www.ziluxe.co

کاتالوگ محصولات زیلوکس

 پیش فرض کارخانه

هنگامی که این برنامه را انتخاب می کنید، تمام تنظیمات در هنگام خروج به تنظیمات اولیه باز می گردد:

برای ورود به برنامه تنظیم منو، نماد  ≡ را در گوشه سمت راست بالای نمایشگر لمسی فشار دهید. رمز عبور 
را وارد کرده و تایید کنید فهرست خدمات را فشار دهید تا به منوی پیش فرض کارخانه وارد شوید. "بله" را 

انتخاب کنید، سپس برای تکمیل، "تأیید" را فشار دهید )همانطور که در شکل نشان داده شده است(.

 اطلاعات آماری

در این فهرست می توانید اطلاعاتی در مورد این 
قهوه ساز پیدا کنید. در صورت نیاز، لطفاً طبق مراحل 

زیر بررسی کنید: صفحه لمسی.فهرست خدمات را 
فشار دهید، رمز عبور را وارد کنید تا وارد برنامه راه 

اندازی شوید. پس از انتخاب نماد "اطلاعات آماری"، 
تعداد فنجان از هر قهوه را خواهید دید.

 راه اندازی مهندسی

راه اندازی مهندسی برای محافظت از رمز عبور است. این بخش تنها پس از وارد کردن رمز عبور توسط کارکنان 
 تعمیر و نگهداری قابل استفاده است.

 درست کردن قهوه

تنظیم قدرت قهوه

تنظیمات کارخانه دستگاه قهوه ساز به طور پیش فرض 
روی قدرت استاندارد تنظیم شده است. شما می توانید 

قدرت مورد نظر خود را از طریق راه اندازی در برنامه 
تنظیم نوشیدنی انتخاب کنید.
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تنظیم میزان حجم فنجان قهوه

می توانید حجم قهوه را با توجه به بخش "پارامترهای نوشیدنی و تنظیم توالی تولید" تنظیم کنید.

تنظیم ضخامت دانه های قهوه

این دستگاه یک باریستا بسیار حرفه ای است که می تواند یک فنجان قهوه دلپذیر، معطر و خوشمزه را برای 
شما به ارمغان بیاورد. لطفا به صورت زیر عمل کنید

1.:تنظیمات کارخانه دستگاه < درجه متوسط.)مناسب برای دانه های قهوه بو داده متوسط(.

2-اگر قهوه خیلی سریع و خیلی ضعیف باشد به این معنی است که پودر قهوه خیلی درشت است. هنگامی 
که آسیاب در حال کار است، لطفاً دستگیره را )همانطور که در تصویر نشان داده شده است( یک درجه در جهت 

خلاف جهت عقربه های ساعت تنظیم کنید تا اثر مورد نظر حاصل شود.

3.اگر قهوه خیلی کند یا خیلی قوی باشد، نشان دهنده ریز بودن بیش از حد پودر قهوه است. لطفاً دستگیره را 
در جهت عقربه های ساعت )مانند شکل( هر بار که آسیاب دانه کار می کند، یک درجه تنظیم کنید تا زمانی که 

به اثر مورد نظر برسید.

4. نکات: با توجه به تنظیم درجه برشته شدن دانه های قهوه، عمق دانه های قهوه را در جهت عقربه های 
ساعت تنظیم کنید، دانه های قهوه سبک را در خلاف جهت عقربه های ساعت تنظیم کنید تا به اثر دلخواه 

برسید.
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نکاتی برای درست کردن قهوه داغ تر

 در اینجا چند پیشنهاد برای تهیه یک فنجان قهوه داغ تر آورده شده است:
قبل از تهیه قهوه نماد≡ در بالا نمایشگر لمسی را فشار دهیدوارد برنامه تنظیم فهرست شوید و برای ایجاد 

 چرخه شستشو، شستشوی سریع قسمت داخلی بخش دم آوری  را انتخاب کنید.
 •فنجان قهوه را با آب داغ بشویید تا گرم شود )از عملکرد آب گرم استفاده کنید(.

 •دمای قهوه را در فهرست روی دمای بالاتر تنظیم کنید.

 لغو 
در این دستگاه می توان برای لغو عملکرد در حین فرآیند تولید نوشیدنی، لغو را فشار داد.

تهیه اسپرسو

برای مثال: 1 فنجان اسپرسو درست کنید.

1. روی قهوه اسپرسو کلیک کنید، و دستگاه قهوه شروع به تهیه آن می کند )همانطور که در تصویر نشان 
داده شده است(.

2. در طول فرآیند ساخت نوشیدنی، می توانید روی " توقف " کلیک کنید تا قهوه سازی متوقف شود.

3. خروجی قهوه باید تا حد امکان به فنجان قهوه نزدیک باشد )ارتفاع خروجی قهوه را تنظیم کنید(، که 
 باعث می شود قهوه روغنی تر و درجه حرارت پایدارتر شود.

4. یک فنجان اسپرسو به طور خودکار تولید می شود.
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 مهم..
•اگر قهوه قطره قطره جریان پیدا می کند، به اندازه کافی قوی نیست یا از نظر کرما غنی نیست، یا دمای آن 

 خیلی سرد یا گرم است و غیره، لطفاً به توضیحات در بخش عیب یابی این راهنما مراجعه کنید.

 برای جزئیات
•در حین استفاده از دستگاه قهوه ساز، پیام های هشدار دهنده مختلفی روی صفحه نمایش داده می شود. لطفاً 

برای جزئیات به فصل "پیام فوری" در این راهنما مراجعه کنید.

•اگر سه روز از دستگاه قهوه استفاده نشده است، توصیه می شود تمام دانه های قهوه باقیمانده در دستگاه 
 قهوه ساز را خارج کنید تا از باقی ماندن دانه های قهوه جلوگیری شود.

خیس بودن به دلیل شرایط آب و هوایی باعث آسیب دیدن دستگاه قهوه ساز می شود.

 درست کردن قهوه با شیر

به عنوان مثال: درست کردن کاپوچینو

 1. روی قهوه " کاپوچینو" کلیک کنید تا ساخت قهوه را شروع کنید )مطابق تصویر(

 2. در طول فرآیند ساخت نوشیدنی، می توانید روی "توقف" کلیک کنید تا قهوه سازی متوقف شود.

3. خروجی قهوه باید تا حد امکان به فنجان قهوه نزدیک باشد )ارتفاع خروجی قهوه را تنظیم کنید(، که روغن 
 قهوه را غنی تر و دما را پایدارتر می کند.

4.یک فنجان کاپوچینو به صورت خودکار تولید می شود.

هشدار..

اگر نیاز به تهیه فوم شیر غنی دارید، لطفاً از شیری که در یخچال قرار داشته )حدود 5 درجه سانتیگراد( استفاده 
کنید.

برای جلوگیری از کم شدن یا زیاد شدن فوم شیر، لطفاً کلید عملکرد شستشو را روی صفحه لمسی فشار دهید 
تا دستگاه بعد از تهیه قهوه حاوی شیر تمیز شود و سپس درپوش فوم  ساز شیر و نازل بخار آب گرم شستشو 

شوند.
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 پس از هربار استفاده قسمت سازنده فوم را شستشو دهید.

 خطر سوختگی..
هنگام تمیز کردن لوله داخلی ظرف شیر، آب داغ از خروجی شیر خارج می شود. لطفا از تماس با آب داغ 

 خودداری کنید. پس از هر بار تهیه شیر، باید آن را تمیز کرد تا بقایای شیر پاک شود.

لطفا مراحل زیر را انجام دهید:

 1. لوله مکش را داخل ظرف حاوی آب قرار دهید.
2. یک فنجان یا ظرف دیگری را در زیر خروجی کف قرار دهید.

برای ورود به برنامه تنظیم منو، نماد  ≡ را در گوشه سمت راست بالای نمایشگر لمسی فشار دهید. 
سرویس خدمات را انتخاب نموده پس از وارد کردن رمز عبور تایید را فشار دهید. به ترتیب روی فهرست 

خدمات"تنظیمات تعمیر و نگهداری"تمیز کردن سیستم فوم شیر کلیک نمایید  تا وارد برنامه تمیز کردن 
سیستم فوم شیر شوید.سپس خط بخار به طور خودکار تمیز می شود. توصیه می شود برای اطمینان از شسته 

شدن باقی مانده شیر ، چندین بار شستشو انجام شود.

 هشدار..
1-اگر نیاز دارید که تعداد زیادی از نوشیدنی های حاوی شیر درست کنید، بعد از تهیه آخرین فنجان، آن ها را 

 تمیز کنید.
2. هنگامی که به صورت دستی برق را با فشار دادن صفحه لمسی خاموش میکنید، اگر قهوه یا شیر فانتزی 
درست شده باشد، دستگاه وارد دو حالت تمیز کردن می شود. هنگامی که بدون مخزن شیر است و دستگاه 

مستقیماً وارد سیستم شستشوی فوم شیر می شود، لطفا مراحل زیر را دنبال کنید:



Catalog Ziluxe Product

23

www.ziluxe.co

کاتالوگ محصولات زیلوکس

یک فنجان یا لیوان دیگر را زیر خروجی جریان شیر قرار دهید.

مقداری آب در ظرف بریزید، سپس لوله شیر را داخل آب قرار دهید. دستگیره را در موقعیت ساختن فوم شیر 
تنظیم کنید و برای رفتن به مرحله بعد،"تأیید" را فشار دهید.

صفحه نمایش " تمیز کردن سیستم فوم شیر " را نشان می دهد )همانطور که در شکل نشان داده شده 
است(. و سپس کلید تایید را فشار دهید، دستگاه شروع به تمیز کردن خط لوله بخار می کند و پس از تمیز 

کردن به طور خودکار خاموش می شود؛ )به حالت آماده به کار تبدیل شود. (.

3، هنگامی که دستگاه فعال و روشن می شود به طور خودکار شروع به آبکشی می کند. و صفحه نمایش 
"آیا باید سیستم کف شیر را تمیز کنید" را پس از شستشو یادآوری می کند. اگر "بله" را فشار دهید، سپس 

وارد سیستم تمیز کردن سیستم فوم شیر می شوید، مراحل مانند بالا است.

مرحله 2. پس از تمیز کردن، دستگاه به صفحه اصلی باز خواهد گشت.

خطر سوختگی..

هنگام تمیز کردن مخزن شیر مراقب بخار خروجی شیر باشید و به خطر سوختن آن توجه کنید.

 ساخت آمریکانو
1. حجم و قدرت فنجان قهوه را مطابق با سلیقه 

 شخصی انتخاب کنید، مانند تهیه اسپرسو.

2. برای ساخت آمریکانو روی صفحه لمسی فشار 
 دهید.

3. دستگاه شروع به کار می کند. در این زمان، حجم 
و قدرت فنجان قهوه روی صفحه نمایش نمایش 

داده می شود. در عین حال، فنجان روی صفحه 
نمایش فرآیند تولید را نشان می دهد .

هشدار..

اگر می خواهید ساخت قهوه را در حین تولید متوقف کنید، نماد "توقف" را فشار دهید تا فرآیند تولید 
متوقف شود.
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 ساخت آب گرم

آب داغ یا بخار را بدون مراقبت درست نکنید. هنگام تهیه آب گرم، آب گرم و نازل بخار بسیار داغ می 
شوند. لطفا فنجان را از دسته بگیرید.

 1. ظرفی را زیر خروجی آب داغ قرار دهید )برای جلوگیری از پاشیدن آب داغ، 

 خروجی قهوه را تا حد امکان نزدیک به فنجان نگه دارید.

 2. برای شروع ساخت آب گرم، نماد را روی صفحه لمسی فشار دهید.

3. دستگاه شروع به تولید آب داغ می کند و سپس به طور خودکار متوقف می شود، در حالی که صفحه 
نمایش فرایند تولید را برای تولید آب گرم نشان می دهد. برای متوقف کردن دستی تولید آب داغ، نماد 

"توقف" را فشار دهید.

تمیز کردن

تمیز کردن قسمت خارجی دستگاه

 قطعات زیر باید مرتبا تمیز شوند:
 •مخزن قهوه

 •مخزن آب فاضلاب
 •داخل دستگاه. 

 • پس از باز کردن درب دم، قطعات موجود در آن.
 • مخزن آب

 • خروجی قهوه
 • قسمت داخلی واحد دم آوری

• صفحه کلید را لمس کنید.

 مهم..

برای تمیز کردن ظرف از مواد شوینده یا الکل هایی با قابلیت انحلال و سایش استفاده نکنید، از مواد 
شیمیایی برای تمیز کردن استفاده نکنید. هرگز از یک جسم فلزی برای از بین بردن لکه های دستگاه استفاده 

نکنید چون باعث خراش سطح فلزی یا پلاستیکی دستگاه می شود.
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 تمیز کردن مخزن قهوه

وقتی جعبه تفاله قهوه پر شد )02 تفاله(، صفحه نمایش 
آن را نشان می دهد که باید خالی و تمیز شود.در غیر این 
صورت دستگاه قهوه درست نمی کند. برای بیرون آوردن 

ظرف حاوی آب خروجی برای جدا کردن مخزن قهوه. 
مخزن را خالی کرده و تمیز کنید.

از برس تمیز کننده می توان برای خالی کردن مخزن تفاله 
قهوه و تمیز کردن کامل باقی مانده ها استفاده کرد. 

 مهم..

 پس از برداشتن صفحه حاوی آب خروجی، مخزن تفاله قهوه باید خالی شود، حتی اگر مقدار کمی باشد. 
در غیر این صورت، وقتی تولید قهوه را ادامه می دهید، ممکن است باقیمانده های قهوه از ارتفاع کف مخزن 

تفاله قهوه بیشتر شود و در نتیجه عملکرد دستگاه مسدود شود.

 تمیز کردن مخزن آب فاضلاب

اگر مخزن فاضلاب به طور مرتب تخلیه نشود، ممکن 
است آب از لبه سرریز شود و سپس  به داخل یا اطراف 

دستگاه نفوذ کند که به دستگاه و میز یا اطراف دستگاه 
آسیب می رساند.

جعبه فاضلاب )مطابق شکل( در جلوی دستگاه را بیرون 
بکشید، جعبه فاضلاب را خالی و تمیز کنید و جعبه 

فاضلاب را به حالت اولیه برگردانید.

تمیز کردن داخل دستگاه

1.تمیزی داخل دستگاه )بعد از برداشتن ظرف آب همه قسمت ها قابل لمس هستند( باید مرتباً )پس از هر 
 بار 001 فنجان قهوه( بررسی شود. 

 در صورت لزوم، رسوبات قهوه را می توان با برس یا اسفنج پاک کرد.
2. باقی مانده ها را می توان با جاروبرقی پاک کرد.

 خطر..

قبل از تمیز کردن داخل دستگاه، لطفاً ابتدا دستگاه را خاموش کنید. لطفاً به جزئیات توضیح داده شده در 
 بخش "خاموش کردن دستگاه" مراجعه کرده و آن را از برق بکشید.

دستگاه نباید در آب فرو برود.
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تمیز کردن مخزن آب

 باید به صورت ماهانه تمیز شود و مراحل عملیاتی خاص به شرح زیر است:

 1.  برداشتن مخزن آب.
 2. مخزن آب را می توان با پارچه مرطوب و مواد شوینده ملایم تمیز کرد و با آب جاری شستشو داد.

3. پس از شستشوی تمیز، آب خالص را در مخزن آب ریخته و دوباره به دستگاه برگردانید.

 نظافت خروجی قهوه

 1. خروجی قهوه را باید با اسفنج یا پارچه تمیز کنید.
2. مسدود شدن سوراخ های کوچک خروجی قهوه بررسی شود. در صورت لزوم، آنها را می توان با خلال دندان 

 تمیز کرد.
تمیز کردن قسمت داخلی سیستم دم آوری قسمت داخلی سیستم دم آوری باید حداقل یک بار در ماه تمیز 

 شود.

 مهم..

وقتی دستگاه روشن است نمی توان سیستم دم آوری را جدا کرد. فقط زمانی می توان آن را حذف کرد که 
 دستگاه در حالت تنظیم مجدد باشد.

1. دستگاه باید به درستی خاموش شود )لطفاً به جزئیات در توضیح بخش "خاموش کردن دستگاه" مراجعه 
 کنید(.

2. با فشار دادن دکمه قفل درب دم کردن برای جهش از درب دم کردن قهوه، )همانطور که در شکل 1 نشان 
 داده شده است(.

3. بکشید و نگه دارید تا دکمه به سمت پایین رها شود. در همین حین، واحد دم آوری را بیرون بکشید و آن 
را جدا کنید. )همانطور که در شکل 2 نشان داده شده است(.

 4- قسمت دم آوری  را در آب قرار دهید تا حدود پنج دقیقه در آب فرو برود و سپس آن را با آب بشویید.
5. پس از تمیز کردن، لطفاً بررسی کنید که آیا قسمت دم آوری به موقعیت خود بازگردانده شده است 

)همانطور که در شکل 3 نشان داده شده است(. اگر هم تراز نیست، قسمت دم را به آرامی به سمت راست 
 تکان دهید تا آن را به موقعیت اولیه بازگردانید.

6. پس از اتمام تمیز کردن، قسمت دم را به براکت داخلی فشار دهید و آن را با شفت پایین تراز کنید، 
 سپس قسمت دم را به داخل فشار دهید.

 صدای تق شنیده می شود و به این معنی است که قسمت دم دوباره در داخل قرار داده شده است. درب دم 
 کردن دستگاه قهوه ساز را بگذارید و ببندید.

7. قسمت دم را در جای خود قرار دهید، مطمئن شوید که دکمه آزاد سازی قسمت دم را قفل کرده و درب دم 
کردن دستگاه قهوه را ببندید.
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 مهم..

 واحد دم کردن باید با آب تمیز شود، نه ماشین ظرفشویی.

برای جلوگیری از آسیب، از مواد شوینده برای شستن قسمت داخلی دستگاه دم استفاده نکنید.

 هشدار..

اگر بازگرداندن قسمت دم کردن به دستگاه دشوار است، قسمت دم  آوری را به آرامی تکان دهید تا در جای 
 مناسب قرار بگیرد.

 رسوب زدایی

 مهم..

قرص تمیز کننده حاوی مواد اسیدی است که باعث تحریک چشم و پوست می شود. اخطار ایمنی درج شده بر 
روی بسته بندی مواد شوینده توسط سازنده باید به شدت رعایت شود. در صورت تماس ناخواسته با چشم و 

 پوست مراحل مربوطه باید رعایت شود.

 خطر سوختگی

در طول رسوب زدایی، آب داغ با محلول تمیز کننده از خروجی آب گرم جاری می شود. لطفاً از آسیب ناشی از 
پاشیده شدن آب داغ جلوگیری کنید.

نماد ≡ را در گوشه سمت راست بالای صفحه لمسی فشار دهید. فهرست خدمات را فشار دهید، رمز عبور را 
وارد کنید تا وارد برنامه تنظیمات فهرست  شوید ، فهرست تنظیمات تعمیر و نگهداری را برای ورود به برنامه 

انتخاب کنید و تمیز کردن قسمت رسوب زدایی را انتخاب کنید.
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2."آیا به رسوب زدایی دستگاه قهوه ساز نیاز دارید؟" "بله" را فشار دهید )همانطور که در تصویر نشان داده شده 
 است(.

3. در این زمان، روی صفحه نمایش عبارت "لطفا مطمئن شوید که حدود 007 میلی لیتر آب در مخزن آب 
 وجود دارد، سپس عامل رسوب زدایی را اضافه کنید و "تأیید" را فشار دهید وارد مرحله بعدی شوید.

4. مخزن آب را خالی کنید، ماده رسوب زدا را بریزید و 007 میلی لیتر آب اضافه کنید، سپس آن را دوباره در 
 دستگاه قرار دهید.

 5-دکمه تایید را فشار دهید تا رسوب زدایی آغاز شود.
6. فرآیند رسوب زدایی به طور خودکار یک سری شستشو و مکث انجام می دهد تا اطمینان حاصل شود که 

رسوب باقیمانده داخل دستگاه کاملًا شسته و خشک شده است. این چرخه رسوب زدایی حدود 51 دقیقه طول 
می کشد. در حین فرآیند رسوب زدایی، زمانی که نمایشگر "مخزن تخلیه زباله" را نشان می دهد، لطفاً آن را 

 خالی کرده و دوباره در دستگاه قرار دهید.
7. هنگامی که صفحه نمایش عبارت "، مخزن آب را تمیز کنید، و آب اضافه کنید )بالای نیمی از مخزن( را 

نشان می دهد، سپس کلید "تأیید" را فشار دهید تا به مرحله بعدی بروید، به این معنی است که می توانید 
ماشین را با آب تازه تمیز کنید.
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8. مخزن آب را بیرون بیاورید، آن را با آب پر کنید )بیش از نیمی از مخزن آب( و دوباره آن را داخل دستگاه 
 نصب کنید.

9. کلید تایید را فشار دهید تا آبکشی شروع شود. آب داغ از خروجی قهوه شروع به جریان می کند. فرآیند تمیز 
کردن حدود 01 دقیقه طول می کشد. هنگامی که صفحه نمایش "صفحه حاوی آب خروجی پر است " را نشان می 

 دهد، لطفاً صفحه حاوی آب خروجی را خالی کرده و سپس آن را دوباره به دستگاه نصب کنید.
 10.پس از تمیز کردن، آب تمیز را داخل مخزن آب بریزید و آن را مجدداً داخل دستگاه قرار دهید.

قرص شستشو سیستم دم آوری

-فرآیند تمیز کردن سیستم دم کردن با قرص شستشو.
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1. نماد موجود در گوشه سمت راست بالای صفحه لمسی را فشار دهید تا وارد برنامه تنظیم منو شوید . 
فهرست خدمات را فشار دهید، رمز عبور را وارد کرده و تایید کنید. منوی خدمات - تعمیر و نگهداری – قرص 

 شستشو سیستم دم آوری را فشار دهید.

2 “آیا تمیز کردن سیستم دم آوری با استفاده از قرص های تمیز کننده مورد نیاز است؟" "بله" را فشار دهید 
 )همانطور که در شکل نشان داده شده است(.

3. سپس صفحه ای نمایش داده می شود. قسمت دم آوری را بردارید و قرص تمیز کننده را اضافه کنید، سپس 
 به حالت اولیه برگردید، "تأیید" را فشار دهید تا به مرحله بعدی بروید.

4. آب در مخزن آب را خالی کنید، دکمه قفل درب واحد دم را فشار دهید، درب را باز کنید تا قسمت  داخلی 
دم آوری را بیرون بیاورید ، یک تکه قرص تمیز کننده سیستم واحد دم را در حفره بگذارید. )همانطور که در 

شکل نشان داده شده است(. سپس قسمت دم  را به حالت اولیه خود برگردانید، درب دم آوری را ببندید، به 
 نیمی از مخزن آب را اضافه کنید و آن را داخل دستگاه قرار دهید.

5. نماد باشه را فشار دهید تا رسوب زدایی شروع شود، آب خروجی از خروجی قهوه خارج می شود. برنامه 
شستشو دستگاه باید به این صورت باشد که گاهی اوقات شستشو داده و به طور خودکار متوقف شود تا 

اطمینان حاصل شود که بقایای دستگاه به طور کامل تمیز شده است. این فرآیند حدود 01 دقیقه طول خواهد 
 کشید.

6. در این زمان، در صفحه نمایش داده می شود که صفحه آب خروجی پر است، لطفاً صفحه حاوی آب خروجی را 
 خالی کرده و سپس آن را به دستگاه نصب کنید.

7. پس از تمیز کردن، آب تمیز را داخل مخزن آب بریزید و آن را دوباره داخل دستگاه قرار دهید.

قرص تمیزکننده سیستم شیر
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فرآیند تمیز کردن سیستم فوم شیر با قرص تمیز کننده:

1. نماد ≡ موجود در گوشه سمت راست بالای صفحه لمسی را فشار دهید تا وارد برنامه تنظیم منو شوید . 
فهرست خدمات را فشار دهید، رمز عبور را وارد کرده و تایید کنید. منوی خدمات - تعمیر و نگهداری – قرص 

شستشو سیستم فوم شیر را فشار دهید.

2 “آیا باید سیستم فوم شیر را با استفاده از قرص های تمیز کننده تمیز کرد؟" "بله" را فشار دهید )همانطور 
که در شکل نشان داده شده است(.

3. 003 میلی لیتر آب و یک قرص تمیز کننده را به ظرف اضافه کنید، لوله شیر را داخل آب قرار دهید، و 
دستگیره را در موقعیت تمیز تنظیم کنید، 

سپس برای ادامه مرحله بعدی، "تأیید" را فشار دهید )مطابق شکل نشان داده شده است(.

4. سیستم کف شیر در حال شستشو توسط  قرص تمیز کننده است، لطفاً یک لحظه صبر کنید )همانطور که در 
شکل نشان داده شده است(.

5. بعد از تمیز کردن ظرف، 007 میلی لیتر آب شفاف اضافه کنید و لوله شیر را داخل آب قرار دهید. دستگیره 
را در وضعیت تمیز تنظیم کنید و برای ادامه به مرحله بعدی )مانند شکل( "تأیید" را فشار دهید.

6. تا زمانی که فرآیند شستشو به پایان برسد، سیستم در حال تمیز کردن خواهد بود.

خطر سوختگی..

در حین تمیز کردن، ممکن است بخار از خروجی خارج شود. برای جلوگیری از سوختن، گذاشتن دست روی پریز 
ممنوع است.
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تمیز کردن سیستم فوم شیر

فرآیند تمیز کردن سیستم فوم شیر:

1. نماد ≡ موجود در گوشه سمت راست بالای صفحه لمسی را فشار دهید تا وارد برنامه تنظیم منو شوید . 
فهرست خدمات را فشار دهید، رمز عبور را وارد کرده و تایید کنید. منوی خدمات - تعمیر و نگهداری – تمیز 

کردن سیستم فوم شیر را فشار دهید.

2 “آیا باید سیستم کف شیر را تمیز کنید؟" "بله" را فشار دهید )همانطور که در شکل نشان داده شده است(.

3. مقداری آب به ظرف اضافه کنید و لوله شیر را داخل آب قرار دهید. و "تأیید" را فشار دهید تا به مرحله 
بعدی بروید )همانطور که در شکل نشان داده شده است(.

4. سیستم فوم شیر در حال شستشو است، لطفا کمی صبر کنید )همانطور که در شکل نشان داده شده است(.

5. تا زمان پایان فرایند تمیز کردن ، سیستم تحت شستشو خواهد بود.



Catalog Ziluxe Product

33

www.ziluxe.co

کاتالوگ محصولات زیلوکس

راه اندازی شستشو خودکار سیستم فوم شیر

فرآیند تمیز کردن خودکار سیستم فوم شیر:

1. نماد ≡ موجود در گوشه سمت راست بالای صفحه لمسی را فشار دهید تا وارد برنامه تنظیم منو شوید 
. فهرست خدمات را فشار دهید، رمز عبور را وارد کرده و تایید کنید. منوی خدمات - تعمیر و نگهداری –

شستشوی خودکار سیستم فوم شیر" برای ورود به منوی تنظیم "شستشوی خودکار سیستم فوم شیر"را فشار 
دهید..

2. گزینه های مورد نیاز را با توجه به نیاز کاربر انتخاب کنید و کلید تایید را فشار دهید تا تنظیمات تکمیل شود.

شستشوی سریع سیستم فوم شیر: 
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 فرآیند شستشوی سریع سیستم فوم شیر:

1. نماد ≡ موجود در گوشه سمت راست بالای صفحه لمسی را فشار دهید تا وارد برنامه تنظیم منو شوید .برای 
 ورود شستشوی سریع سیستم فوم شیر را فشار دهید.

2.لطفاً لوله شیر را داخل جک روی درپوش ظرف زباله قرار دهید، کلید تایید را فشار دهید تا به مرحله بعدی بروید 
 )همانطور که در شکل نشان داده شده است(.

 3. سیستم فوم در حال آبکشی است، لطفا یک لحظه صبر کنید... )همانطور که در شکل نشان داده شده است(

4. در حال آبکشی، تا زمانی که فرآیند به پایان برسد.

شستشوی سریع قسمت داخلی دم آوری:
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فرآیند شستشوی سریع سیستم دم آوری:

1. نماد ≡ را در گوشه سمت راست بالای صفحه لمسی فشار دهید تا وارد برنامه تنظیم فهرست شوید. برای 
 ورود به برنامه " شستشوی سریع سیستم دم آوری" را فشار دهید.

 2. سیستم دم آوری در حال شستشو است، لطفا کمی صبر کنید... )همانطور که در شکل نشان داده شده است(

3. آبکشی، تا زمانی که فرآیند کامل شود

تنظیمات سختی آب:

1. نماد ≡ را در گوشه سمت راست بالای صفحه لمسی فشار دهید تا وارد برنامه تنظیم فهرست شوید. "منو 
خدمات" را فشار دهید، رمز عبور را وارد کرده و تایید کنید. برای راه اندازی برنامه، فهرست خدمات را فشار 

 دهید، سپس »سختی آب« را انتخاب کنید.

 2. نمادهای ">" و "<" را برای تنظیم سختی آب فشار دهید )همانطور که در شکل نشان داده شده است(.

 3. برای تایید تنظیمات، کلید تایید را فشار دهید.

4. برای خروج از برنامه منو، نماد "بازگشت" را فشار دهید، سپس تنظیمات سختی آب جدید تکمیل می 
شود.
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پیام فوری
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 عیب یابی عمومی

جدول زیر برای عیب یابی است. اگر مشکلات بر اساس روش ها حل نشد، لطفا با مرکز خدمات پس از فروش 
تماس بگیرید.
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شیوه تصفیه مناسب زباله های الکتریکی

دستگاه استفاده شده را نباید به عنوان لوازم خانگی معمولی دور انداخت. لطفاً با دستگاه قهوه ساز استفاده 
شده به روشی سازگار با محیط زیست رفتار کنید زیرا حاوی مواد ارزشمندی است که قابل بازیافت هستند. 

اگر زباله های الکتریکی به اشتباه دفن شوند، مواد مضر به داخل زمین نفوذ می کنند و کیفیت آب زیرزمینی 
را تحت تاثیر قرار دهند که ممکن است به زنجیره تامین مواد غذایی آسیب برساند، بنابراین ماشین های 

قدیمی را از طریق یک سیستم جمع آوری مناسب دور ریخته می شود.

یادآوری
1. قبل از خروج از کارخانه، دستگاه قهوه ساز تست می شود،

 بنابراین طبیعی است که کمی آب یا قهوه آسیاب شده در 
دستگاه وجود داشته باشد. 

2.لطفا از جعبه بسته بندی به خوبی مراقبت کنید تا از 
آسیب در حین حمل و نقل  جلوگیری کنید.
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یادداشت موارد مهم:




